Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de agosto de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 138 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

NOVO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°146/2022

APÓS A DESISTÊNCIA DA EMPRESA CITY MED DISTRIBUIDORA E ATACADISTA
LTDA, DETENTORA DA ATA N° 145/2022. OS ITENS 2 E 3 DO PROCESSO 59/2022
PASSA PARA EMPRESA DROGARIA BELO FARMA LTDA-ME.

PROCESSO Nº 59/2022

PREGÃO PRESENCIAL R.P. N° 21/2022

CONTRATADA: DROGARIA BELO FARMA LTDA-ME.

CNPJ: 10.643.405/000-00

OBJETO: FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, ATRAVÉS DO MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA -
GUIA/REVISTA FARMACÊUTICO ABC FARMA DO CORRENTE MÊS/ANO E SUAS
POSTERIORES ATUALIZAÇÕES.

VIGÊNCIA: O prazo de validade desta ata de registro de preços será até 10 de outubro de
2023

VALOR TOTAL DA ATA:  R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de agosto de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 138 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 74/2023

PROCESSO Nº 89/2022     INEXIGIBILIDADE Nº 14/2022 CREDENCIAMENTO 08/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CONTRATADA: RCS SOLUÇÕES

MÉDICAS S/A-CNPJ nº 17.836.262/0001-93 OBJETO: Rescisão amigável do contrato n°

074/2023, com fundamento no art. 79, II da Lei 8666/93. DATA: 26/07/2023.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de agosto de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 138 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

3

Processo Seletivo EAD - Marliéria 2023

Nome         Curso            Nota          Situação         Nº Inscrição         Classificação

JULIO CESAR VIANEY DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO - 4,0000 - Aprovado - 114 – 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-08-07T15:10:38-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694